
UCHWAŁA NR LVII/435/23 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w Wędryni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 14 ust. 1. 2 i 4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.), na wniosek Wójta 
Gminy Lasowice Wielkie, Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 
w Wędryni. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem obejmują teren, określony w załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały, który stanowi jej integralną część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 024E82D6-3966-4D8D-AE40-3E4521345B81. Podpisany Strona 1



242

13/10

13/4

20

236

235

1/3

566/241

1/4

1/6

136/1

1/7

182

129

229

644/118

1/2

231
230/2

352/223

239

16/4

29353/223

17/1

423/233

1/14

17/2237

651/244

238

678/126

232

1/26

1/22

687/125

530/128

1/21

16/1

1/26

224

677/126

668/125

115

114

16/3

654/244

621/134

654/243

662/126

533/27

653/244

656/243

13/7

532/27

655/243

657/243

650/241

1/15

577/125

464/125

311/28

1/10

578/125

1/16

1/13

539/130

675/233

653/130

645/118

658/243

680/126

1/11

629/146

652/244

667/125

463/125

17/3

679/126

136/3

630/146

665/125

576/125

706/234

676/233

664/125
688/125

707/234

240

17/4

555/125

314/117

136/5

230/1

326/131
634/137

575/125

581/134

136/4

633/137

649/241

620/134
635/137

614/146

1/17

17/5

113

672/243

615/146

®

0 50 100 150 20025 metrówLegenda
granica obszaru objętego planem

Skala 1:2000

Załącznik do uchwały Nr LVII/435/23

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 25 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 024E82D6-3966-4D8D-AE40-3E4521345B81. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/435/23 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


